
 

 

 
 

 
 

 
ROSARIO,  5 de octubre de 2020.- 

 
VISTO que por Resolución N° 2836/2020 de Rectorado se dispone la 

adhesión a la festividad de la Santísima Virgen del Rosario, Fundadora y Patrona Jurada 
de nuestra ciudad, y se establece asueto administrativo y docente en el ámbito del 
Rectorado el día 7 de octubre del corriente.-  
 

CONSIDERANDO: 
 

Que corresponde determinar en el ámbito de la Facultad los alcances de 
dicha medida.- 
 

Por ello, 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA 

RESUELVE: 
 
ARTICULO 1°.- Disponer asueto docente, estudiantil y administrativo en esta Facultad, el 
día miércoles 7 de octubre de 2020, con motivo de la festividad de la Santísima Virgen del 
Rosario, Fundadora y Patrona Jurada de la ciudad.- 

ARTICULO 2°.- Regístrese, comuníquese y sáquese copia. Dese amplia difusión a través 
del Área de Comunicación y Prensa; cumplido, archívese.- 
 
RESOLUCION N°: 542/2020.-                                                                                      
 
 
DGA 
JCB 
JCB 
JCB 
            Fdo.)  Dra. Ing. Graciela Rita Utges -Decana-FCEIA 
                    Prof. Juan Carlos Bue-Director General de Administración-F.C.E.I.A. 

ES COPIA 


